DECRETO Nº 1152/2023, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

SERVIDORES APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

lhes são conferidas,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam EXONERADOS (as), a Pedido, os servidores listados abaixo, referente a Processo

Seletivo, no cargo deMOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR a seguir:

MAT. NOME

12112 ADONIAS FERREIRA GUSMÃO
12329 JULIANO ALVES PASSOS
12738 ROMILSON FELIZ
12744 JOSE CARLOS OLIVEIRA
12749 WELLIS CARVALHO PAIM
12753 ADEILSON RODRIGUES DE PAULA
12794 SUELY GONÇALVES DE LIMA
12966 EDIONES LEAL MACHADO

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 20 de

dezembro de 2023.

Art. 3º. Revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos 07 de dezembro de 2023.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Prefeito do Município de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

ANTONIO GONCALVES

Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 540dcf2e-2a8f-40e4-8503-55f32488fedb
Decreto Municipal Nº 001152/2023

Pág. 65

006792/2023

		2023-12-07T14:24:01-0300
	ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

		2023-12-07T15:22:03-0300
	ANTONIO GONCALVES